
02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 5 4 0 0 0 11 96
1 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 5 4 0 0 0 11 96
3 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 6 7 0 0 0 7 93
4 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 7 2 3 0 0 8 92
5 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 5 4 0 0 1 10 91
6 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 3 4 0 2 0 11 90
7 Müller, Stefan 41988 SLG Denklingen 1 8 3 0 0 8 86
8 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 4 5 1 1 1 8 85
9 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 9 3 3 2 0 3 85

10 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 4 7 4 0 0 5 85
11 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 6 4 3 1 0 5 82
12 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 3 3 4 1 0 8 81
13 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 2 6 4 2 0 6 80
14 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 6 7 2 0 2 3 79
15 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 3 3 1 1 3 9 77
16 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 4 2 3 6 1 3 64
17 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 1 6 6 4 2 1 60
18 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 2 4 3 3 6 2 51
19 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 1 3 6 4 4 1 48
20 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 2 2 5 4 6 1 46
21 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 0 3 3 4 9 1 34
22 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 1 2 3 2 10 1 31
23 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 1 0 5 3 9 1 31

AW Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 4 4 1 0 0 11 94
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 2 268
Grandinger, Martin 55826 80
Lindlbauer, Christoph 59369 96
Steinleitner, Michaela 57575 81
Weilermann, Josef 63149 91

2 SLG Moosburg 1 267
Hofmann, Dieter 28730 85
Plattner, Heinrich 4261 90
Reischl, Hans-Jürgen 56147 92
Steinleitner, Bernhard 5954 77

3 SLG Traunstein 1 165
Judex, Walter 876 85
Pauli, Anton 838 34
Pscheiden, Alexander 23649 46
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Kleemann, Henrik 50228 SLG Helfendorf 58 59 17 3 0 0 0 117
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 57 59 16 4 0 0 0 116
3 Schmoll, Erich 44470 SLG Helfendorf 57 58 15 5 0 0 0 115
4 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 57 57 14 6 0 0 0 114
5 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 56 57 13 7 0 0 0 113
6 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 59 53 13 6 1 0 0 112
7 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 56 56 12 8 0 0 0 112
8 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 55 13 5 2 0 0 111
9 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 55 56 12 7 1 0 0 111

10 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 56 54 11 8 1 0 0 110
11 Metz, Torsten 51040 SLG Helfendorf 52 57 11 7 2 0 0 109
12 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 50 57 11 6 2 1 0 107
13 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 53 53 8 10 2 0 0 106
14 Beetz, Markus 54247 SLG Helfendorf 55 49 10 4 6 0 0 104
15 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 49 55 9 10 0 0 0 104
16 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 52 51 6 11 3 0 0 103
17 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 57 45 8 8 2 2 0 102
18 Wille, Thomas 42011 SLG Ottobrunn e.V. 53 49 8 7 4 1 0 102
19 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 52 50 8 7 4 1 0 102
20 Spieleder, Andreas 48556 SLG Stoaberg e.V. 49 50 6 8 5 1 0 99
21 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 51 47 5 8 7 0 0 98
22 Pauli, Anton 838 SLG Traunstein e.V. 50 48 6 7 6 1 0 98
23 Mayer, Andreas 47359 SLG Traunstein e.V. 48 50 5 8 7 0 0 98
24 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 47 51 8 5 5 1 1 98
25 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 54 43 7 6 4 3 0 97
26 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 46 50 8 6 3 2 0 96
27 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 46 50 6 5 8 1 0 96
28 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 46 50 5 6 9 0 0 96
29 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 49 46 6 6 5 3 0 95
30 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 48 45 3 8 8 1 0 93
31 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 51 41 3 14 1 0 0 92
32 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 49 43 3 10 3 4 0 92
33 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 45 45 5 5 6 3 1 90
34 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 43 47 3 7 7 3 0 90
35 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 37 52 4 6 6 3 1 89
36 Nickl, Werner 57177 SLG Zwiesel 42 41 5 5 3 4 2 83
37 Brummer, Franz 51757 SLG SSC Bavaria Ergolding 40 43 4 4 5 5 2 83
38 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 38 43 2 6 6 5 0 81
39 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 55 24 5 9 1 0 0 79
40 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 37 31 2 2 6 6 2 68
41 Trompler, Zeno 59044 SLG Stoaberg e.V. 41 26 2 5 4 4 1 67
42 Brandl, Franz-Xaver 41225 SLG Wildbach Landshut 31 36 2 3 3 6 5 67
43 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 34 28 1 6 2 4 3 62
44 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 31 30 0 2 6 7 3 61
45 Gerdes, Michael 64641 Einzelmitglied 22 31 1 3 4 2 5 53
46 Aulinger, Hans Peter 13627 SLG Stoaberg e.V. 30 6 2 0 2 4 2 36
47 Witzl, Otto Franz 48731 SLG Wildbach Landshut 8 17 1 0 2 1 4 25

AW Möller, Lars 55288 SLG Stoaberg e.V. 51 52 8 7 5 0 0 103
AW Fackler, Josef 1517 SLG Arnstorf 49 51 6 10 3 0 1 100
AW Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 49 46 5 8 5 1 1 95
AW Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 44 45 3 5 10 2 0 89
AW Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 32 46 2 5 5 5 3 78
AW Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 29 31 0 4 4 6 3 60
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Helfendorf 340
Bauer, John 37911 114
Königseder, Bertold 11462 111
Metz, Torsten 51040 109
Schmoll, Erich 44470 115

2 SLG Moosburg 1 319
Hofmann, Dieter 28730 111
Plattner, Heinrich 4261 92
Steinleitner, Bernhard 5954 116

3 SLG Moosburg 2 314
Lindlbauer, Christoph 59369 112
Steinleitner, Michaela 57575 96
Weilermann, Josef 63149 106

4 SLG Traunstein 1 309
Biller, Achim 15905 98
Judex, Walter 876 104
Meisinger, Thomas 58475 103
Moser, Thomas 4368 102

5 SLG Traunstein 2 296
Anglberger, Sarah 53560 96
Mayer, Andreas 47359 98
Pscheiden, Alexander 23649 93
Zimmermann, Christian 53577 102

6 SLG Bavaria Ergolding 240
Brummer, Franz 51757 83
Frohneberg, Andre 33104 95
Lüdtke, Andre 54479 62
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 56 55 14 3 3 0 0 111
2 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 53 57 11 8 1 0 0 110
3 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 54 55 11 7 2 0 0 109
4 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 52 57 10 9 1 0 0 109
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 53 53 9 8 3 0 0 106
6 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 53 52 8 9 3 0 0 105
7 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 52 50 6 10 4 0 0 102
8 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 52 49 7 7 6 0 0 101
9 Wille, Thomas 42011 SLG Ottobrunn e.V. 51 50 7 7 6 0 0 101

10 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 51 47 8 5 4 3 0 98
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 45 50 3 10 6 1 0 95
12 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 41 52 5 8 5 1 0 93
13 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 46 46 6 8 4 0 0 92
14 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 46 43 3 3 14 0 0 89
15 Hackel, Alexander 29960 SLG Freising 41 45 1 8 7 4 0 86
16 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 25 56 7 7 1 0 0 81
17 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 51 25 6 5 3 1 0 76
18 Schmoll, Erich 44470 SLG Helfendorf 27 27 4 6 0 0 0 54
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4 mod.

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1 311
Hofmann, Dieter 28730 92
Plattner, Heinrich 4261 109
Steinleitner, Bernhard 5954 110

2 SLG Traunstein 1 310
Biller, Achim 15905 106
Judex, Walter 876 109
Moser, Thomas 4368 76
Zimmermann, Christian 53577 95

3 SLG Moosburg 2 287
Lindlbauer, Christoph 59369 81
Steinleitner, Michaela 57575 101
Weilermann, Josef 63149 105
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 13 11 1 0 0 0 0 249
2 Eckbauer, Rudolf 6704 SLG Passauer Land e.V. 12 11 2 0 0 0 0 248
3 Königseder, Bertold 11462 SLG Helfendorf 12 11 2 0 0 0 0 248
4 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 10 14 0 1 0 0 0 248
5 Seeliger, Helmut 33705 SLG Passauer Land e.V. 15 7 3 0 0 0 0 247
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 15 7 3 0 0 0 0 247
7 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 14 8 3 0 0 0 0 247
8 Metz, Torsten 51040 SLG Helfendorf 12 10 3 0 0 0 0 247
9 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 10 12 3 0 0 0 0 247

10 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 10 10 5 0 0 0 0 245
11 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 8 12 5 0 0 0 0 245
12 Dillinger, Martin 60425 SLG Stoaberg e.V. 14 6 4 1 0 0 0 244
13 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 10 9 6 0 0 0 0 244
14 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 12 7 5 1 0 0 0 243
15 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 10 8 7 0 0 0 0 243
16 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 8 11 5 1 0 0 0 243
17 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 7 12 5 1 0 0 0 243
18 Priller, Johann 64842 SLG Helfendorf 7 11 6 1 0 0 0 242
19 Wolf, Robert 57482 SLG Kolbermoor e.V. 6 11 8 0 0 0 0 242
20 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 7 10 7 1 0 0 0 241
21 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 5 13 5 2 0 0 0 241
22 Wahl, Thomas 54991 SLG Wertingen 8 8 8 1 0 0 0 240
23 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 5 10 10 0 0 0 0 240
24 Pscheiden, Alexander 23649 SLG Traunstein e.V. 7 9 7 2 0 0 0 239
25 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 7 8 7 3 0 0 0 237
26 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 5 9 9 2 0 0 0 237
27 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 4 11 6 4 0 0 0 236
28 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 4 10 9 1 1 0 0 236
29 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 3 10 9 3 0 0 0 235
30 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 2 8 11 4 0 0 0 231
31 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 6 7 7 3 1 1 0 230
32 Filippov, Simon 61130 SLG Feuerschützen Regensburg 5 8 6 4 2 0 0 230
33 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 6 6 7 3 3 0 0 228
34 Gerum, Brigitte 43544 SLG Denklingen 4 5 11 2 2 0 1 224
35 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 8 6 5 3 2 0 0 223
36 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 4 5 8 5 2 1 0 222
37 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 1 7 5 2 7 1 0 196
38 Kölbl, Erika 61852 SLG Fürstenstein e.V. 0 5 7 1 4 4 3 188
39 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 0 4 5 6 4 2 2 183
40 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 0 2 6 4 2 6 2 166
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Helfendorf 738
Bauer, John 37911 243
Königseder, Bertold 11462 248
Metz, Torsten 51040 247
Priller, Johann 64842 242

2 sLG Denklingen 734
Bramböck, Thomas 36624 245
Cajthaml, Uwe 22104 248
Müller, Irmgard 36992 241
Müller, Josef 22105 235

3 SLG Moosburg 2 734
Grandinger, Martin 55826 244
Hofmann, Dieter 28730 243
Weilermann, Josef 63149 247

4 SLG Traunstein 1 712
Anglberger, Sarah 53560 222
Biller, Achim 15905 247
Judex, Walter 876 237
Zimmermann, Christian 53577 228

5 SLG Fürstenstein 1 662
Kölbl, Martin 56589 166
Preis, Irene 17328 249
Preis, Robert 17329 247

6 SLG Werdenfels 642
Espey, Konrad 44052 236
Öfner, Andreas 10013 223
Voja, Manuela 44161 183
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 2 0 0 0 0 18 100
2 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 6 0 0 0 0 14 100
3 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 5 1 0 0 0 14 99
4 Kölbl, Isabell 59694 SLG Fürstenstein e.V. 3 2 0 0 0 15 98
5 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 8 2 0 0 0 10 98
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 4 0 0 0 13 96
7 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 7 5 0 0 0 8 95
8 Voja, Manuela 44161 SLG Werdenfels 9 5 0 0 0 6 95
9 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 5 4 1 0 0 10 94

10 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 5 3 0 2 0 10 91
11 Espey, Konrad 44052 SLG Werdenfels 5 7 1 0 0 7 91
12 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 2 1 0 0 2 15 89
13 Bauer, John 37911 SLG Helfendorf 4 6 3 0 0 7 88
14 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 4 7 0 1 1 7 85
15 Öfner, Andreas 10013 SLG Werdenfels 3 8 3 3 0 2 72
16 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 2 1 0 0 9 71
17 Priller, Johann 64842 SLG Helfendorf 2 6 0 0 6 6 64
18 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 2 6 3 0 7 2 53
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 2 293
Lindlbauer, Christoph 59369 100
Steinleitner, Michaela 57575 99
Weilermann, Josef 63149 94

2 SLG Traunstein 1 283
Biller, Achim 15905 96
Judex, Walter 876 89
Moser, Thomas 4368 98
Zimmermann, Christian 53577 71

3 SLG Werdenfels 258
Espey, Konrad 44052 91
Öfner, Andreas 10013 72
Voja, Manuela 44161 95
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Einzelwertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.6.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S4 S3 S2 S1 6er 5er 4er Gesamt

1 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 30 28 29 28 15 5 0 115
2 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 28 30 29 28 16 3 1 115
3 Senger, Eugen 52092 SLG Arnstorf 27 27 28 29 12 7 1 111
4 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 28 28 28 26 11 8 1 110
5 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 29 25 27 28 13 3 4 109
6 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 27 27 29 26 12 5 3 109
7 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 26 26 27 27 9 8 3 106
8 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 28 25 26 26 8 9 3 105
9 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 27 28 22 24 8 9 2 101

10 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 24 25 23 25 5 8 6 97
11 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 26 25 23 22 4 8 8 96
12 Moser, Thomas 4368 SLG Traunstein e.V. 25 26 0 24 2 11 2 75
13 Langgartner, Hermann 57075 SLG Arnstorf 21 0 22 25 4 4 4 68
14 Ferner, Alexander 46703 SLG Donauwörth e.V. 11 17 22 11 1 3 6 61
15 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 0 28 0 24 3 6 1 52
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02.-03.07.2022 Ort: Gundihausen - Germany

LM ZG1 - ZG4 - ZG4mod. - ZG5 - ZG6 - Sports Carbine ZG 2022
Mannschaftswertung - D.29 Sports Carbine ZG

3.6.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg 1 339
Hofmann, Dieter 28730 52
Plattner, Heinrich 4261 115
Steinleitner, Michaela 57575 109
Weilermann, Josef 63149 115

2 SLG Traunstein 1 317
Biller, Achim 15905 110
Judex, Walter 876 106
Meisinger, Thomas 58475 101
Moser, Thomas 4368 75
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